[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

восьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

26 октября 2023 года

№ 91
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы от 24.11.2022 № 106 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, на 2023-2025 годы»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, решением Переславль-Залесской городской Думы от 24.11.2011 № 139 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области», Порядком планирования приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, утвержденным постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 29.03.2021 № ПОС.03-0538/21,
Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Переславль-Залесской городской Думы от 24.11.2022 № 106 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, на 2023-2025 годы» (с изменениями от 30.03.2023 № 20, от 27.07.2023 № 64, от 29.08.2023 № 76) следующие изменения:
1) в пункте 1:

а) строку 23 таблицы исключить;

б) дополнить таблицу строкой 31 следующего содержания:

«

	31.
	Нежилое здание c земельным участком
	Ярославская область, Переславский район, д.Рушиново, ул.Центральная, д.18
	119,0 1038,0
	76:11:130501:110/ 76:11:130501:52

	2023 г.

»;

2) в пункте 2 цифры «77421,15» заменить цифрами «71279,48».
2. Опубликовать решение в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Исполняющий обязанности

Главы города Переславля-Залесского

Д.Н. Зяблицкий

	Председатель Переславль-Залесской

городской Думы

А.Ю. Фольц